
RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2010, de la Dirección General del Medio
Natural, por la que se acuerda la sustitución del Ingeniero Operador en las
operaciones de deslinde del monte n.º 24 “Celada A”, en el término
municipal de Garlitos. (2010060786)

Con fecha 20 de noviembre de 2009 se acuerda por esta Dirección General la práctica del
deslinde del monte de utilidad pública n.º 24, denominado “Celada A”, sito en el término
municipal de Garlitos, provincia de Badajoz, en el que se nombra como Ingeniero Operador
para la realización de las operaciones a D. Fernando Gamero Guerrero, adscrito al Servicio de
Ordenación y Gestión Forestal de la Dirección General del Medio Natural de la Consejería de
Industria, Energía y Medio Ambiente de la Junta de Extremadura.

Con fecha 31 de diciembre de 2009 se publica en el Diario Oficial de Extremadura n.º 250,
anuncio sobre acuerdo de inicio y exposición pública de comienzo de operaciones de deslinde
del citado monte, siendo el día 21 de abril de 2010 a las 10,30 horas de la mañana, estable-
ciendo el punto de encuentro en la puerta del Ayuntamiento de Garlitos sito en C/ García
Morato, 35. 

El día 23 de marzo de 2010 se propone por parte de la Jefatura de Servicio de Ordenación y
Gestión Forestal a esta Dirección General el cambio de Ingeniero Operador, en el expediente
que nos ocupa, por reestructuración en los equipos de trabajo.

En uso de las facultades de protección, conservación y gestión de los montes de utilidad
pública atribuidas a la Dirección General del Medio Natural y contenidas en el Decreto
187/2007, de 20 de julio, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de
Industria, Energía y Medio Ambiente, así como vistos la Ley 43/2003, de 21 de noviembre,
de Montes, el Decreto 485/1962, de 22 de febrero, del Reglamento de Montes, y demás
disposiciones legales,

S E  R E S U E L V E :

Acordar la sustitución de Ingeniero Operador en las operaciones de deslinde del monte de
utilidad pública n.º 24, denominado “Celada A”, sito en el término municipal de Garlitos,
provincia de Badajoz, designando como nuevo Ingeniero Operador a D.ª Carmen Pérez
Sáenz, igualmente adscrita al Servicio de Ordenación y Gestión Forestal de la Consejería de
Industria, Energía y Medio Ambiente de la Junta de Extremadura.

Lo que se hace público para general conocimiento, sin perjuicio de su debida notificación a
los interesados en el procedimiento.

Mérida, a 24 de marzo de 2010.

El Director General del Medio Natural,

GUILLERMO CRESPO PARRA

• • •

Jueves, 8 de abril de 2010
8685NÚMERO 65

■


		2010-04-07T18:15:23+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




